МАРИЙ ЭЛ

 РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАП СЕЛАСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2021 года № 37
Об утверждении проекта межевания территории в отношении земельного участка, ограниченной улицей Центральная усадьба в д.Сысоево Мари-Турекского района Республики Марий Эл

Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании представленного ООО «ГеоСервис» проекта межевания территории, Косолаповская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межевания территории в отношении земельного участка, ограниченной улицей Центральная усадьба в д.Сысоево Мари-Турекского района Республики Марий Эл
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Косолаповского сельского поселения Мари-Турек и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Косолаповской

 сельской администрации
	Г.Г.Хамитов